
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 10/12/2024 - 09:20

Mês: Dezembro/2024

Período: 6 - 10

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 316.751,03 C

05/12/2024 251136 RESGATE 865.700,41 C 1.182.451,44 C

05/12/2024 051348 ENVIO TEV 14.075,54 D 1.168.375,90 C

05/12/2024 051349 ENVIO PIX 317,00 D 1.168.058,90 C

05/12/2024 051350 ENVIO PIX 1.030,04 D 1.167.028,86 C

05/12/2024 051351 ENVIO PIX 1.900,00 D 1.165.128,86 C

05/12/2024 051353 ENVIO PIX 673,26 D 1.164.455,60 C

05/12/2024 051415 TEV MESM T 364,02 D 1.164.091,58 C

06/12/2024 120109 ENVIO TED 673,26 D 1.163.418,32 C

06/12/2024 060941 TEV MESM T 6.424,59 D 1.156.993,73 C

06/12/2024 120109 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.156.981,73 C

06/12/2024 304287 FOL PAGTO 1.267,07 D 1.155.714,66 C

09/12/2024 304287 DEB TARIFA 0,90 D 1.155.713,76 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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